quos pater suas domui de Lioncello donaverat, de quibus facit duos
sestarios ~ïartintM Chanabers de terra et posscssioae quam tenet
ln ioco qui dicitur Très l'ras, et sest. frunicnti ccnsualem quem
tncHintJohannesia et frater ejus de prato quod est in locoqui dici-

tur Atbructz,etn. sest. framenti quos t~cit censttaiosGuinmdMBeos
de terra que est in loco qui dicitur Albrnctz. Concessit, inquam, et
conOrmavit omnia supradicta dict. Lantehnus. ad habendum,e<e.,

investiendo dict. abbatem. niclillominus concedendo fratribus. ut
rerum predict. sua auctoritatc poss(<!ss)ioncmappréhendantcorpora-
tem item promisit. eos manutenerc et defendere. et insuper de
cvictiono. item scieadum est quod dict. Lantelmus et Humbertus de

Quinto et f!!i{ ejus promiseruntdicto abbati. domum de Lioncello

et res ejusdem, mobitia et inmobitia son se moventia.et homines et
nanciosctmercennarios.. custodire, defendereetsatvareposscsuo.
item sciendum est quod utraque purs laudavit,concessitet aprobavit.
facta et dicta per supradict. priores,et eomm ntandatumseu arbttrium
bona Me servareet cttstodireprumisprunt. Donutioncs vcro et conces-
sioncs, que oiim a suis antecessoribus domui do LionceUt) facto sunt,
ipso LantdmtMet !!umber tus et P. fUii ejus et RiMcntzu\or sua luudu-
veruut.concesscruntetapprobaveruMt.etjumveruntsuper saneta
peiEvangciia.omniasupfadicta rata ettinn~ perpetuo tenere et ha-
bcre. et tocienspenacomittaturquotiens contra. factum fuerit.t!oc
tumen non debet atiquatenus sub sHcntio prctcriri, quod dict. abbas
et conventusde Lioticello remiserunt dicto Lunteimo et suis hcredi-
bus, de precepto dict. priorum, pro bono pacis et concordic, supm-
dicta duo trentanaria et dimidium ovium, et sex libn~ et decem soli-

dos \'Mnnen. dicto Lantelmo donavcrunt.et xx"v. sotido~ Hutnberto,
alios xx"v. Petro, fiiiis suis. quum peccuniamconfessi sunt schabu)!
soet reccpissc in sotidum, renunciantes.tnsupcr sciendutnMt quod
snptudicti Lan. et Hum)), et P. fHii sui. donavcrunt udcjussorcm.
dom. numbcrtum Dicnscm opiscopum, qui promisit eidcm abbati per
8(!etsucc<}ssorcssuospredicta omnia pro posse suo satvarc, defen-
dore et custodirc. Actum apud monasterium Sancti Julistni, in cella-
rio de Lioncello; testes interfueruntvoMtict rogati Lantclnmsdc
Vacheires, ccttararius de Lioncello, Stephunus de Chaafatco, mona-
chus do Lioncello, Petrus de Vacivo, Jottannes de Bais, Franco, con-
\'crs: de Lionccllo. Ut autem supradicta nrma et ineoncussa perma-
nea(<t)tet rO memorie commendcatur. Nos HumbertusDiensis cpis-